ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415310 TECHNI-MIX 415 10/105 -100- 19,285.67321.427761 100 192.85666P438=40.00#

Despacho : 0202939 Cant: 1 -

72175168398477
05/05/2022

578.57Perc.IVA

SUBTOTAL 19,285.67
I.V.A.INSCRIP.  % 4,049.99

TOTAL 23,991.31

19723246 CAE

PESOS  VEINTITRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN CON 31/100

$

$

$

$

21

$

77.08

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 1.93 917 0.06 11.46

924 0.13 25.12 901 0.20 38.57

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS DIEZ  CON 39/100 DOLARES tipo de cambio: 114.030000
Nro Interno